PAGE
10

Муниципальное образование

Сельское поселение

«Деревня Колыхманово»
Юхновский район

Калужской области

РЕШЕНИЕ

Сельской Думы
от  19 ноября 2021 года

                                                 №  56
	Об отмене решения Сельской Думы СП «Деревня Колыхманово» от 28.09.2009 № 23 « Об утверждении положения об экспертизе муниципальных правовых актов и их проектов на коррупциогенность»

В соответствии  с Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово» Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Решение Сельской Думы СП « Деревня Колыхманово» от 28.09.2009 № 23 « Об утверждении положения об экспертизе муниципальных правовых актов и их проектов на коррупциогенность отменить.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава МО сельское поселение
«Деревня Колыхманово»

                         А.В. Буров